OPTIWAVE 1010OPTIWAVE 1010OPTIWAVE 1010OPTIWAVE 1010 Technisches DatenblattTechnisches DatenblattTechnisches DatenblattTechnisches Datenblatt
Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für Bezugsgefäße
und Bypass-Füllstandanzeiger (BM 26 Advanced)
• An Bezugsgefäß mit optionalem IP68 Füllstandanzeiger (BM 26 Advanced)
aufgeschweißtes Gerät – für die kontinuierliche Messung von Flüssigkeiten
• Das Gerät wird werkseitig konfiguriert und betriebsbereit geliefert
• Messbereich bis 8 m / 26,2 ft
© KROHNE 12/2016 - 4003537903 - TD OPTIWAVE 1010 R03 de

OPTIWAVE 1010
www.krohne.com12/2016 - 4003537903 - TD OPTIWAVE 1010 R03 de
5.1  Bestellschlüssel
Das Messsystem besteht aus 2 Teilen:
• OPTIWAVE 1010 Radar (FMCW) Füllstandmessgerät. Geben Sie den Bestellschlüssel an –
siehe die nachstehende Tabelle.
• BM26 Advanced (magnetischer Bypass-Füllstandanzeiger oder Bezugsgefäß). Geben Sie den
Bestellschlüssel an – siehe die Tabelle der Ausführung Advanced (mit OPTIWAVE 1010)Ausführung Advanced (mit OPTIWAVE 1010)Ausführung Advanced (mit OPTIWAVE 1010)Ausführung Advanced (mit OPTIWAVE 1010) im
technischen Datenblatt des BM26 Basic/Advanced.
Wählen Sie in jeder Spalte die gewünschte Option aus, um den vollständigen Bestellschlüssel zu
erhalten. Die hellgrau hervorgehobenen Zeichen im Bestellschlüssel stellen den Standard dar.
VF01 4 OPTIWAVE 1010 6 GHz Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für Bezugsgefäße und magnetische Bypass-OPTIWAVE 1010 6 GHz Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für Bezugsgefäße und magnetische Bypass-OPTIWAVE 1010 6 GHz Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für Bezugsgefäße und magnetische Bypass-OPTIWAVE 1010 6 GHz Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für Bezugsgefäße und magnetische Bypass-
Füllstandanzeiger (BM 26 ADVANCED)Füllstandanzeiger (BM 26 ADVANCED)Füllstandanzeiger (BM 26 ADVANCED)Füllstandanzeiger (BM 26 ADVANCED)
Messumformer-Ausführung (Gehäusewerkstoff Messumformer-Ausführung (Gehäusewerkstoff Messumformer-Ausführung (Gehäusewerkstoff Messumformer-Ausführung (Gehäusewerkstoff – Schutzklasse) Schutzklasse) Schutzklasse) Schutzklasse)
1 OPTIWAVE 1010: Kompakt-Ausführung (Aluminium – IP66 / IP67)
2 OPTIWAVE 1010: Kompakt-Ausführung (Edelstahl – IP66 / IP67)
3 OPTIWAVE 1010: Kompakt-Ausführung (Aluminium – IP66/67) mit Distanzstück, nur für elektronische
Ersatzteile
ZulassungZulassungZulassungZulassung 1
0 Ohne
1 ATEX II 1/2 G Ex ia IIC Tx Ga/Gb + II 2 D Ex ia IIIC T120°C 2
2 ATEX II 1/2 G Ex db IIC T6…T4 Ga/Gb + II 2 D Ex tb IIIC T120°C Db 3
6 IECEx Ex ia IIC Tx Ga/Gb + Ex ia IIIC T120°C Db 4
7 IECEx Ex db IIC T6…T4 Ga/Gb + Ex tb IIIC T120°C Db 5
Andere ZulassungAndere ZulassungAndere ZulassungAndere Zulassung
0 Ohne
B EAC Russland 6
C EAC Weißrussland 6
K EAC Kasachstan 6
VF01VF01VF01VF01 4 Bestellschlüssel (den Bestellschlüssel anhand der folgenden Seiten vervollständigen)Bestellschlüssel (den Bestellschlüssel anhand der folgenden Seiten vervollständigen)Bestellschlüssel (den Bestellschlüssel anhand der folgenden Seiten vervollständigen)Bestellschlüssel (den Bestellschlüssel anhand der folgenden Seiten vervollständigen)
5 BESTELLINFORMATIONEN
24
OPTIWAVE 1010
www.krohne.com 12/2016 - 4003537903 - TD OPTIWAVE 1010 R03 de
Prozessdichtung Prozessdichtung Prozessdichtung Prozessdichtung – Temperatur / Druck / Werkstoff / Anmerkungen (Werkstoff ist mit Kunden zu  Temperatur / Druck / Werkstoff / Anmerkungen (Werkstoff ist mit Kunden zu  Temperatur / Druck / Werkstoff / Anmerkungen (Werkstoff ist mit Kunden zu  Temperatur / Druck / Werkstoff / Anmerkungen (Werkstoff ist mit Kunden zu
prüfen)prüfen)prüfen)prüfen)
0 Ohne